



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างก่อสร้างป้ายบริษัทฯ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ และจัดทำป้ายสัญลักษณ์โดยรอบ
ศูนย์ซ่อมบำรุงฯ จำนวน ๑ งาน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การรถไฟแห่งประเทศไทย โดยบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด.....
ผู้รับมอบอำนาจ ตามหนังสือ เลขที่ รฟ.๑/๙๕๕/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๖.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(ราคากลางกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. บริษัท ชายนี เซอร์เคิล จำกัด.....
 - ๔.๒. บริษัท แบลม แบลม บูม จำกัด.....
 - ๔.๓. บริษัท ส.ธนาปรีนทีดิง จำกัด.....
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางปิยนุช สอนสุภาพ..... ตำแหน่ง ผู้จัดการส่วนธุรการ.....
 - ๕.๒ นายอภิสิทธิ์ แก้วเนตร..... ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกโครงการ.....
 - ๕.๓ นางสาวจรรยา ชำนาญ..... ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกบริหารทรัพยากร.....
 - ๕.๔ นางสาวนริศรา ตั้งไพศาลกิจ..... ตำแหน่ง ผู้จัดการแผนกอำนาจการและงานสารบรรณ.....



ราคากลาง งานจ้างก่อสร้างป้ายบริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท จำกัด พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ และจัดทำป้ายสัญลักษณ์โดยรอบศูนย์ซ่อมฯ

ประเภท	รายละเอียดงาน	หน่วยวัด	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาต่อหน่วย	ราคา		
A	งานฐานราก								
	- งานเสาเข็มเจาะ Dia. 0.35 x 18.00 m.	ต้น	10.00	18,790	187,900	9,450	94,500	282,400	
	- งานดินลูกรังถม + ถมกลีบ	ลบ.ม.	10.40	0	0	100	1,040	1,040	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	10.00	0	0	1,500	15,000	15,000	
	- งานทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ	ต้น	10.00	0	0	500	5,000	5,000	
	- งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.50	500	750	100	150	900	
	- งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.75	2,150	1,613	300	225	1,838	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc Cylinder)	ลบ.ม.	8.00	2,350	18,800	300	2,400	21,200	
	- งานไม้แบบ	ตร.ม.	15.75	200	3,150	100	1,575	4,725	
	- ตะปู	กก.	4.00	52	208	4	16	224	
	- งานเหล็ก								
	- เหล็ก RB 6 มม.	กก.	2.00	23	46	6	11	57	
	- เหล็ก RB 9 มม.	กก.	39.87	23	917	5	199	1,116	
	- เหล็ก DB 12 มม.	กก.	209.00	23	4,807	5	1,045	5,852	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.27	57	471	6	50	521	
	รวมงานฐานราก				218,662		121,211	339,873	
B	งานเหล็กโครงสร้างป้าย								
	- งานเหล็กโครงสร้าง (-) -1" x 1" x 2.3 มม.	กก.	164.75	50	8,238	30	4,943	13,180	
	- PL 10 มม. (ยึดฐานรากกับเหล็กโครงสร้าง)	กก.	15.54	55	855	30	466	1,321	
	- งานตัดโค้งเหล็กกล่อง	พม.	1.00	0	0	10,000	10,000	10,000	
	- งานทาสี	ตร.ม.	10.95	60	657	40	438	1,095	
	รวมงานเหล็กโครงสร้างป้าย				9,749		15,847	25,596	

ประเภท	รายละเอียดงาน	หน่วยวัด	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม (VAT 7%)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาต่อหน่วย	ราคา			
C	งานสถาปัตยกรรม และระบบไฟฟ้าส่องสว่าง									
	- งานหุ้มแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม.	ตร.ม.	37.20	2,830	105,276	300	11,160	116,436		
	- งานขัดมันผิวฐานป้าย	ตร.ม.	10.42	120	1,250	60	625	1,876		
	- งานจับเชื่อม	ม.	26.25	25	656	24	630	1,286		
	- งานตัวอักษร + โลโก้บริษัท สแตนเลส 304	เหมา	1.00	180,000	180,000	50,000	50,000	230,000		
	- งานติดตั้งโคมไฟ LED ขนาด 50 W	ชุด	3.00	15,000	45,000	4,000	12,000	57,000		
	- งานป้ายสแตนเลสสัญลักษณ์ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด	ป้าย	200	1,200	240,000	350	70,000	310,000		
	รวมงานสถาปัตยกรรม และระบบไฟฟ้าส่องสว่าง				572,183			144,415	716,598	
	D	งานเบ็ดเตล็ด								
		- งานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้างป้าย	เหมา	1.00	0	0	19,000	19,000	19,000	
- งานโรยหินกรวด หนา 0.05 ม.		ตร.ม.	30.5	65	1,983	40	1,220	3,203		
- งานปรับปรุงภูมิทัศน์และจัดสวน		เหมา	1.00	150,000	150,000	80,000	80,000	230,000		
- ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างป้าย		เที่ยว	1.00	0	0	10,000	10,000	10,000		
- เก็บรายละเอียดงาน พร้อมทำความสะอาด		เหมา	1.00	0	0	7,600	7,600	7,600		
- งานขออนุญาตก่อสร้าง		เหมา	1.00	0	0	50,000	50,000	50,000		
รวมงานเบ็ดเตล็ด					151,983			167,820	319,803	
รวมราคางานก่อสร้าง C และ D									1,036,400	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							72,548	
	สรุปราคางานก่อสร้าง C และ D							1,108,948		